
Ilmottaudu kevään tapahtumiin
VERKOSTOKIRJE

Verkostokeskuksen nettisivut ovat uudistuneet
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VALLIN ETSIVÄN VANHUSTYÖN VERKOSTOKESKUS

VALLIn Etsivän vanhustyön verkostokeskuksen nettisivuilta löytyy kartta, jonne on
tarkoitus kerätä kattavasti tieto etsivän vanhustyön tekijöistä valtakunnallisesti.
Kartalta löytyy nyt 20 toimijaa ympäri Suomen. Ilmoitathan meille, jos tiedät etsivää
vanhustyötä tekevän tahon, joka puuttuu kartalta, tarkoituksena on tarkentaa ja
päivittää tietoa. Nettisivulta löytyy myös lista paikallisista etsivän ja löytävän
vanhustyön verkostoista. Tiedot löytyy tämän linkin kautta.

Yhteiskehittäminen verkostokeskuksessa jatkuu. Tämän vuoden aikana jatkamme
Sitra Lab 6:ssa aloitettua arviointityötä. Jos olet kiinnostunut kehittämään etsivän
vanhustyön arviointia eteenpäin ja ottamaan kehitetyn arviointimallin käyttöön oman
arviointityösi tueksi, olet lämpimästi tervetullut mukaan.

Nettisivuilta löytyy lisätietoa näistä ja muista kevään koulutuksista ja tapahtumista.
Tapahtumiin voi tutustua tarkemmin ja ilmoittautua tämän linkin kautta.

Kaikki verkostokeskuksen verkostot ja muu toiminta on kaikille avointa, ja mukaan
voi tulla matalalla kynnyksellä.

Yhdessä olemme
enemmän!

https://www.valli.fi/tyomuotomme/verkostokeskus/verkostotyo/
https://www.valli.fi/tyomuotomme/verkostokeskus/
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Vertaisryhmämentoroinnit järjestetään jatkossa etäaamukahveina

Järjestämme aina kuun viimeisenä torstaina
vertaistuellisia ja vapaamuotoisia
aamukahvitilaisuuksia etänä.

30.1. klo 8-9. Ilmoittaudu lomakkeella.
27.2. klo 8-9. Ilmoittaudu lomakkeella.
27.3. klo 8-9. Ilmoittaudu lomakkeella.
24.4. klo 8-9. Ilmoittaudu lomakkeella.
22.5. klo 8-9. Ilmoittaudu lomakkeella.

Koulutuksissa käsitellään etsivästä
vanhustyöstä nousseita teemoja johtavien
asiantuntijoiden alustamana. Tilaisuudet
mahdollistavat arjen toimijoiden ja uusimman
tiedon ja osaamisen vuoropuhelun. 

20.2. klo 13-15. Aiheena motivoiva haastattelu.
Ilmoittaudu lomakkeella
10.4. klo 13-15. Aihe tarkentuu.

Kaksi koulutusiltapäivää keväällä

https://www.valli.fi/30-1-2025-klo-8-9-vertaisryhmamentorointi-etsivan-vanhustyon-tekijoille-teams/
https://www.valli.fi/27-2-2025-vertaisryhmamentorointi-etsivan-vanhustyon-tekijoille-teams/
https://www.valli.fi/27-3-2025-vertaisryhmamentorointi-etsivan-vanhustyon-tekijoille-teams/
https://www.valli.fi/24-4-2025-vertaisryhmamentorointi-etsivan-vanhustyon-tekijoille-teams/
https://www.valli.fi/29-5-2025-vertaisryhmamentorointi-etsivan-vanhustyon-tekijoille-teams/
https://link.webropolsurveys.com/EP/B304097963063022
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Verkostotyö

Lämpimästi tervetuloa!
Päivi ja Kaisa

Vuoden 2025 Vertaisoppimisen foorumeiden
teemana on etsivän vanhustyön arvioinnin
implementointi. Työskentely on tarkoitettu
ensisijaisesti etsivän vanhustyön tekijöille ja
kehittäjille, ja toiminnan tarkoituksena kehittää
etsivän vanhustyön yhteistä arviointia ja
vaikutusten osoittamista. Työskentelyssä
hyödynnetään Sitra Lab 6:ssa luotua 360 asteen
arviointimallia.

13.3. klo 13-16 Ilmoittaudu lomakkeella
12.6. klo 13-16 Ilmoittaudu lomakkeella

Vertaisoppimisen foorumeissa aiheena arviointa

Valtakunnallisen etsivän vanhustyön verkoston lisäksi, verkostokeskus koordinoi
kolmea alueellista verkostoa; Helsingissä, Länsi-Uudellamaalla ja Keski-Uudellamaalla.
Näitä verkostoja kutsutaan ikäverkostoiksi ja ne ovat kaikille avoimia ja kokoontuvat
säännöllisesti muutaman kuukauden välein etäyhteyksin. Mukaan voi tulla matalalla
kynnyksellä. Ole yhteydessä, niin kerromme lisää.

Näiden lisäksi VALLI koordinoi Vapaaehtoistoiminta etsivän vanhustyön tukena -
verkostoa vapaaehtoisten kanssa toimiville ja itse vapaaehtoisena toimiville.

Mukaan kaikkeen toimintaan voi tulla matalalla kynnyksellä. Ole yhteydessä, niin
kerromme lisää.

https://www.valli.fi/23-1-2025-klo-13-15-vertaisoppimisen-foorumi-etsivan-vanhustyon-tekijoille-aiheena-arviointi/
https://www.valli.fi/12-6-2025-vertaisoppimisen-foorumi-etsivan-vanhustyon-tekijoille-aiheena-arviointi-teams/

